
Prasītājs norāda divus pamatus savu prasījumu pamatojumam. 

Pirmkārt, prasītājs apgalvo, ka atbildētāja nav pareizi piemēro
jusi likumā noteiktos kritērijus jaunai aktīvai vielai, tādējādi 
pārkāpjot tiesību aktus, tostarp Direktīvas 2001/83 ( 2 ) 10. 
panta 2. punkta b) apakšpunktu un šīs pašas direktīvas I pieli
kuma 2. daļas C sadaļu, kā arī piemērojamās norādes, 
piemēram, norādes pieteikuma iesniedzējiem, it īpaši to 2.A 
un 3. sējumu. Tālāk prasītājs norāda, ka atbildētājas izvēlētā 
pieeja apstrīdētajā lēmumā attiecībā uz jaunas aktīvas viela kvali
ficējošo nosacījumu ir pretrunā ar tiesību aktu sistēmas mērķi 
un nolūku, kas tiek kvalificēta, balstoties nevis uz salīdzinošās 
efektivitātes “pievienoto vērtību” vai salīdzinošo efektivitāti, bet 
uz absolūtiem kvalitātes, drošības un efektivitātes standartiem. 

Otrkārt, prasītājs apgalvo, ka atbildētāja ir pārkāpusi tā pamata 
procesuālās tiesības, jo EZA saņēma un ņēma vērā trešās 
personas apsvērumus, par to neinformējot prasītāju un nesnie
dzot iespēju to komentēt. 

( 1 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Regula (EK) 
Nr. 726/2004, ar ko nosaka cilvēkiem paredzēto un veterināro zāļu 
reģistrēšanas un uzraudzības Kopienas procedūras un izveido Eiropas 
Zāļu aģentūru (OV 2004, L 136, 1. lpp.). 

( 2 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 6. novembra Direktīva 
2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem pare
dzētām zālēm (OV 2001, L 311, 67. lpp.). 

Prasība, kas celta 2009. gada 17. jūlijā — Verband 
Deutscher Prädikats- und Qualitätsweingüter/ITSB (“GG”) 

(Lieta T-278/09) 

(2009/C 220/82) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Verband Deutscher Prädikats- und Qualitätsweingüter eV, 
Gau-Algesheim (Vācija) (pārstāvis — N. Schindler, Rechtsanwalt) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 
2009. gada 30. aprīļa lēmumu lietā R 1568/2008-1; 

— piespriest ITSB pašam segt savus un atlīdzināt prasītājas 
tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “GG” attiecībā 
uz precēm, kas ietilpst 33. klasē (reģistrācijas pieteikums Nr. 
6 388 284) 

Pārbaudītāja lēmums: noraidīt reģistrācijas pieteikumu 

Apelāciju padomes lēmums: noraidīt apelācijas sūdzību 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 207/2009 ( 1 ) 75. panta pārkā
pums, jo lēmuma pamatojums neesot pietiekams, un 7. panta 1. 
punkta b) un c) apakšpunkta pārkāpums, jo reģistrācijai pieteik
tajai preču zīmei esot nepieciešamā minimālā atšķirtspēja un 
nepastāvot vajadzība to atstāt pieejamu 

( 1 ) Padomes 2009. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 207/2009 par 
Kopienas preču zīmi (OV L 78, 1. lpp.). 

Prasība, kas celta 2009. gada 9. jūlijā — Aiello/ITSB — 
Cantoni ITC (“100 % Capri”) 

(Lieta T-279/09) 

(2009/C 220/83) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Antonino Aiello (Vico Equense, Itālija) (pārstāvji — M. 
Coccia, advokāts, L. Pardo, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Cantoni ITC SpA, Milāna 
(Itālija) 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 2. aprīļa 
lēmumu, kas paziņots pa telefaksu 2009. gada 14. maijā, 
lietā R 1148/2008–1 starp Antonino Aiello un Cantoni ITC 
S.p.A. un, grozot to, noraidīt iebildumus B 856 163 pret 
preču zīmes “100 % CAPRI” reģistrāciju attiecībā uz precēm, 
kas ietilpst 3., 18. un 25. klasē (Nr. 3 563 848); 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus, 
kas radušies tiesvedībā Eiropas Kopienu Pirmās instances 
tiesā. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: prasītājs; 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
ciparu un vārdisku elementu, “100 % Capri” (reģistrācijas pietei
kums Nr. 3 563 848) attiecībā uz precēm, kas ietilpst 3., 18. un 
25. klasē; 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpaš
niece: CANTONI L.T.C. S.p.A. 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas grafiska preču 
zīme (reģistrācijas pieteikums Nr. 2 689 891) un valsts grafiska 
preču zīme, kas ietver vārdisko elementu “CAPRI”, attiecībā uz 
precēm, kas ietilpst 3., 18. un 25. klasē;

LV 12.9.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 220/39



Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt un reģistrācijas 
pieteikumu noraidīt attiecībā uz visām strīdīgajām precēm; 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību apmierināt; 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 207/2009 par Kopienas preču 
zīmi 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta, kā arī Regulas (EK) Nr. 
2868/95, ar ko īsteno Padomes Regulu (EK) Nr. 40/94 par 
Kopienas preču zīmi (aizstāta ar Regulu Nr. 207/2009), 50. 
noteikuma 1. punkta un 20. noteikuma 2. punkta pārkāpums. 

Prasība, kas celta 2009. gada 17. jūlijā — Fédération 
Internationale des Logis/ITSB (zaļa kvadrāta attēls) 

(Lieta T-282/09) 

(2009/C 220/84) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Fédération Internationale des Logis, Parīze (Francija) 
(pārstāvis — B. Brisset, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 22. aprīļa 
lēmumu lietā R 1511/2008-1 un atļaut reģistrēt reģistrācijai 
pieteikto preču zīmi; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, ko veido zaļa 
kvadrāta attēls, attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas 
ietilpst 3., 18., 24., 43. un 44. klasē — reģistrācijas pieteikums 
Nr. 6 468 789 

Pārbaudītāja lēmums: noraidīt reģistrācijas pieteikumu 

Apelāciju padomes lēmums: noraidīt apelācijas sūdzību 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) 
apakšpunkta pārkāpums, jo īpašs un specifisks zaļa kvadrāta ar 
izliektām malām attēls esot atšķirtspējīgs attiecībā uz reģistrā
cijai pieteiktajām precēm un pakalpojumiem, jo šie elementi 
piešķir īpašu aspektu preču zīmei saistībā ar šīm precēm un 
pakalpojumiem 

Prasība, kas celta 2009. gada 17. jūlijā — CEVA/Komisija 

(Lieta T-285/09) 

(2009/C 220/85) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Centre d’Étude et de Valorisation des Algues SA (CEVA), 
Pleubian (Francija) (pārstāvis — J.-M. Peyrical, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Prasītājas prasījumi: 

— pirmkārt, atzīt pamatojuma neesamību secīgos izpildes 
dokumentos saistībā ar četriem Maksājuma paziņojumiem 
Nr. 3230901933, Nr. 3230901935, Nr. 323090136 un 
Nr. 3230901937, ko Eiropas Kopienu Komisija datējusi ar 
2009. gada 11. maiju; 

— otrkārt, atzīt risku, ka Komisija iedzīvosies bez iemesla, ja 
CEVA atlīdzinās EUR 173 435, kas izriet no kavējuma 
naudas; 

— tādējādi atcelt 2009. gada 11. maija secīgos izpildes doku
mentos saistībā ar četriem Maksājuma paziņojumiem Nr. 
3230901933, Nr. 3230901935, Nr. 323090136 un Nr. 
3230901937; 

— visbeidzot, atzīt, ka Komisija nav ievērojusi Līguma Nr. 
Q5RS-2000-31334, saukts SEAPURA, noteikumus; 

— proti, Līguma Nr. Q5RS-2000-31334 II pielikuma 22 5. 
panta 3. punktu un II pielikuma 3.5. pantu; 

— tādējādi atcelt 2009. gada 11. maija secīgos izpildes doku
mentos saistībā ar četriem Maksājuma paziņojumiem Nr. 
3230901933, Nr. 3230901935, Nr. 323090136 un Nr. 
3230901937. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo prasību prasītājs lūdz atcelt izpildes dokumentus, ar 
kuriem Komisija prasīja atmaksāt visus prasītājam pārskaitītos 
avansus Līguma SEAPURA Nr. Q5RS-2000-31334 par izpētes 
un tehnoloģiskās attīstības projektu ietvaros. 

Savas prasības atbalstam prasītājs min trīs pamatus: 

— pietiekama pamatojuma neesamība, jo Komisija ir pamato
jusies uz iespējamu līguma noteikumu pārkāpumu, ko izda
rījis prasītājs, tomēr neizklāstot juridiskos un faktiskos ieme
slus šī apgalvojuma apstiprināšanai;

LV C 220/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.9.2009.


